- ۴ - ۱ / ۸۹۳، همان، ص ۱۵۴
- ۷ - ۱ / ۸۸۵، همان، ص ۱۴۱
- ۸ - ۱ / ۸۹۶، همان، ص ۱۶۰
- ۹ - همان، ص ۴۵۹ مقایسه شود با مقاله " او " سوسیالیزم شرقی " فوریه ۱۸۷۹، ص ۲۸۴
- ۱۰ - تفسیر پهلوی برونیداد ۴: ۴۹، کتب مقدس شرق ۴ قسمت ۲ ص ۴۸ (۱۸۹۵)
- ۱۱ - شاهنامه به اهتمام تورنماکان، کلکته، ۱۸۲۹. ص ۱۶۱۱
- ۱۲ - همان، ص ۱۶۱۳
- ۱۳ - همان، ص ۱۶۱۴

افغان نامه

تألیف
دکتر محمود افشاریزدی

تران

جلد های اول و دوم

۱۳۵۹ ش. - ۱۹۸۰ م

هوا: ۶۰۰ ریال - توسط کلن ۲۸۲۳۵ و در کتابفروشیها